

Claras T-Selskab ApS
Engvej 4 , 7200 Grindsted
CVR-nr. 29 92 87 97
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og besiddelse af ejerandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttofortjeneste	-5.000	-4.375
Ordinært resultat før finansielle poster	-5.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	201.436	173.390
Årets resultat	196.436	169.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-34.625	-30.757
Årets resultat	196.436	169.015
Til disposition	161.811	138.258
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	201.144	172.883
Overført til næste år	-39.333	-34.625
Disponeret i alt	161.811	138.258

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.599.732	1.398.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.599.732	1.398.588
Anlægsaktiver i alt	1.599.732	1.398.588
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.667	10.750
Tilgodehavender i alt	6.667	10.750
Omsætningsaktiver i alt	6.667	10.750
Aktiver i alt.....	1.606.399	1.409.338

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Andre reserver	1.515.732	1.314.588
	Overført resultat	-39.333	-34.625
2	Egenkapital i alt.....	<u>1.601.399</u>	<u>1.404.963</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.606.399</u>	<u>1.409.338</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	84.000	84.000
	Kostpris, ultimo	84.000	84.000
	Opskrivning, primo	1.314.588	1.141.705
	Årets opskrivninger	201.144	172.883
	Værdireguleringer, ultimo	1.515.732	1.314.588
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.599.732	1.398.588

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Sandagerhuse VG3 ApS, med hjemsted i Billund Kommune, nom. kr. 126.000

Egenkapital kr. -179.876, Årets resultat kr. 92.435

Ejerandelen er 33,3%

Sandagerhuse VG1 ApS, med hjemsted i Billund Kommune, nom. kr. 126.000

Egenkapital kr. 4.799.200, Årets resultat kr. 603.432

Ejerandelen er 33,3%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	1.314.588	-34.625	1.404.963
	Årets resultat	0	0	-4.708	-4.708
	Overført til/fra andre reserver..	0	201.144	0	201.144
	Saldo ultimo	125.000	1.515.732	-39.333	1.601.399

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.